

Figur 13: Bjørn-mysteriet (sæt B)



1/2

<p>SPØRGSMÅL: Skal Bjørn flytte til Frankrig?</p> <p>Der går kun direkte lavprisfly fra Frankrig til Norge om sommeren. En standardreturbillet fra Oslo til Paris kan koste 350 euro i vintermånedernes højsæson.</p> <p>© 2016 www.dafolo.dk/challenginglearning</p>	<p>SPØRGSMÅL: Skal Bjørn flytte til Frankrig?</p> <p>Bjørn er begyndt at gå til fransk for begyndere.</p> <p>© 2016 www.dafolo.dk/challenginglearning</p>
<p>SPØRGSMÅL: Skal Bjørn flytte til Frankrig?</p> <p>Bjørns største konkurrent i det norske udviklingsprogram for unge cykelryttere er cheftrænerens søn.</p> <p>© 2016 www.dafolo.dk/challenginglearning</p>	<p>SPØRGSMÅL: Skal Bjørn flytte til Frankrig?</p> <p>Bjørns kæreste kører Citroën.</p> <p>© 2016 www.dafolo.dk/challenginglearning</p>
<p>SPØRGSMÅL: Skal Bjørn flytte til Frankrig?</p> <p>Bjørn har i øjeblikket ingen deciderede faste månedlige udgifter. Hvis han flyttede til Frankrig, ville han være nødt til at købe mad, betale for transport og blive fransk skatteborger.</p> <p>© 2016 www.dafolo.dk/challenginglearning</p>	<p>SPØRGSMÅL: Skal Bjørn flytte til Frankrig?</p> <p>Bjørn kender ingen i Frankrig, men der er dog andre internationale ungdomsryttere på FDJ-holdet.</p> <p>© 2016 www.dafolo.dk/challenginglearning</p>

Figur 13: Bjørn-mysteriet (sæt B)



2/2

<p>SPØRGSMÅL: Skal Bjørn flytte til Frankrig?</p> <p>Bjørn modtager sponsorater på 15.000 euro om året som en del af det nationale udviklingsprogram for eliteidrætsudøvere. Hvis han fortsætter med at deltage i programmet, vil han være sikret det beløb i de næste to år.</p> <p>© 2016 www.dafolo.dk/challenginglearning</p>	<p>SPØRGSMÅL: Skal Bjørn flytte til Frankrig?</p> <p>Bjørn har aldrig været væk hjemmefra mere end tre uger ad gangen.</p> <p>© 2016 www.dafolo.dk/challenginglearning</p>
<p>SPØRGSMÅL: Skal Bjørn flytte til Frankrig?</p> <p>Bjørns tutor på universitetet har været professionel skiløber, men hans karriere fik en brat afslutning på grund af en skade.</p> <p>© 2016 www.dafolo.dk/challenginglearning</p>	<p>SPØRGSMÅL: Skal Bjørn flytte til Frankrig?</p> <p>Bjørn nyder at mødes med sine venner om aftenen og spille fodbold eller se film.</p> <p>© 2016 www.dafolo.dk/challenginglearning</p>
<p>SPØRGSMÅL: Skal Bjørn flytte til Frankrig?</p> <p>FDJ-cykelholdet vil give Bjørn en startløn på 25.000 euro og betale for kost og logi.</p> <p>© 2016 www.dafolo.dk/challenginglearning</p>	<p>SPØRGSMÅL: Skal Bjørn flytte til Frankrig?</p> <p>Bjørn vil være tilknyttet cykelholdet på fuld tid. Mulighederne for at tage hjem til Norge vil være begrænset til blot et par uger om året og primært om vinteren.</p> <p>© 2016 www.dafolo.dk/challenginglearning</p>